Gmina Swiecie Swiecie, dnia 6 kwietnia 2021 r.
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Swiecie

OR-IN.271.2.2021

Do Wykonawcow

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
»Przebudowa drogi gminnej nr 031002C relacji Gtogéwko Krélewskie — Niedzwiedz —
Etap II” ( Ogtoszenie nr 2021/BZP 00021562/01 z dnia 2021 — 03 - 23, ogtoszenie o
zmianie ogtoszenia nr 2021/BZP 00025158/01 z dnia 2021-03-31 ).

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z pdzn. zm.) —
dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy wymaga wykonania odcinka prébnego? Jezeli tak to prosimy o
podanie doktadnej lokalizaciji, konstrukcji oraz ilosci ( m2 ).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga wykonania odcinka prébnego

Pytanie 2: Prosimy o doftgczenie tabeli robét ziemnych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dysponuje tabelg robét ziemnych. llos¢ niezbednych do
wykonania robot ziemnych nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie 3: W przedmiarze robét brakuje poz. dotyczgcych skropienia i oczyszczenia.
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot.
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Odpowiedz: Przedmiar robét wykonany jest w uktadzie specyfikacyjnym. Zgodnie ze
STWIOR D-05.02.01 oraz D-05.03.05 koszt oczyszczenia i skropienia nalezy uwzgledni¢ w
pozycjach dotyczgcych wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego

Pytanie 4: Prosimy o zatgczenie SST dot. prac geodezyjnych.

Odpowiedz: STWIOR dot. prac geodezyjnych zostanie dotgczony do materiatéw
przetargowych

Zatgczniki do pisma:

1. STWIOR prace geodezyjne.
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